
会員各位会員各位会員各位会員各位 荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社
拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　初冬初冬初冬初冬のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はアライオートオークショングループにはアライオートオークショングループにはアライオートオークショングループにはアライオートオークショングループに格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。　　　　早速早速早速早速ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、標題通標題通標題通標題通りりりり、、、、アライオートオークショングループではアライオートオークショングループではアライオートオークショングループではアライオートオークショングループでは弊社会員規約弊社会員規約弊社会員規約弊社会員規約およびバイクオークションおよびバイクオークションおよびバイクオークションおよびバイクオークション規約規約規約規約をををを平成平成平成平成２６２６２６２６年年年年１１１１月月月月１１１１日日日日よりよりよりより、、、、下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり改定改定改定改定するとともにするとともにするとともにするとともに、、、、新新新新たにたにたにたに新設新設新設新設をさせてをさせてをさせてをさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。　　　　今後今後今後今後ともともともとも、、、、オークションがよりスムーズにオークションがよりスムーズにオークションがよりスムーズにオークションがよりスムーズに開催出来開催出来開催出来開催出来るようるようるようるよう、、、、弊社弊社弊社弊社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りますがりますがりますがりますが、、、、ごごごご利用会員利用会員利用会員利用会員のののの皆様方皆様方皆様方皆様方におきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。 敬具敬具敬具敬具
１．　第五章　連帯保証人　第２４条（連帯保証人）の変更

記記記記
導入日導入日導入日導入日 平成平成平成平成26262626年年年年1111月月月月1111日日日日

内容内容内容内容

重要重要重要重要
平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年１２１２１２１２月吉日月吉日月吉日月吉日アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ

規約変更規約変更規約変更規約変更・・・・規約新設規約新設規約新設規約新設のごのごのごのご案内案内案内案内

≪現在≫第２４条（連帯保証人）１．連帯保証人は、本規約に基づき、アライＡＡ及びアライＡＡが業務提携等により参加可能となった　　他社オークションに対する会員の債務について、連帯して責任を負うこととします。２．前項により、連帯保証人に生じる責任は、5,000万円を限度とします。※バイクオークション規約においては第４章　第２４条の変更となります≪変更後≫１．連帯保証人は、本規約に基づき、アライＡＡ及びアライＡＡが業務提携等により参加可能となった他社　　オークションにおいて負担する一切の債務、並びにオークションに限らず会員が荒井商事株式会社または　　アライオートオークション仙台株式会社との全ての取引において負担する一切の債務について、連帯して　　責任を負うこととします。２．前項により、連帯保証人に生じる責任は、現在及び将来の債務を対象とし、5,000万円を限度とします。３．連帯保証人は、会員が第二章第９条に基づく更新後においても、会員の債務について連帯して責任を負う　　ものとします。2．　第十一章　検査規定　　第十一章の〔Ⅰ〕・検査規定　第６条（品質基準）　　　　　４項（３）として「トラック車両の冠水定義」を新設≪新設≫（３）　アライAAが定めるトラックの冠水車両及び冠水歴車両とは、災害等により、水や泥水等がトラック車両の       左右メインフレームの下面を超えたと思われるものまたは、その状態や痕跡が残ると判断されるものとします　　       （アライAA判断）。　 以上


